



 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDEL SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e	Nº da Nota 000020097	Nº da substituição 000020097
	Data de Emissão 27-02-2024 às 08:45:50	Competência FEV/2024
	Código de Verificação RWFE40373	Data Prest. de Serviço 27/02/2024

PRESTADOR SERVIÇOS

	CNPJ: 02.604.394/0001-12	Inscrição Municipal: 002.060-5
	Razão social: EXJET COM. E SERVICOS CONTRA INCENDIO LTDA	
	Endereço: RUA FRANCISCO AIRES DO NASCIMENTO 63 58105-124 RECANTO DO POÇO	
	Município: CABEDEL	UF: PB
	Telefone: 83-32501589	E-mail: exjetpb2@gmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	
CPF/CNPJ/PAS: 07.541.172/0001-11	Inscrição Municipal:
Endereço: AV. PRES. EPITÁCIO PESSOA 2205 58030-909 TAMBAUZINHO	
Município: JOÃO PESSOA	UF: PB
Telefone:	E-mail:

SERVIÇOS

14.01-LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS, VEÍCULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PEÇAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AO ICMS).

Item	Descrição	Quant.	VLR Unitario	VALOR TOTAL
1	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: ORING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO BC DE 4 KG - (NOTA DE EMPENHO N° 2024NE77)	15.00	29,50	442,50
2	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) 6 KG - (NOTA DE EMPENHO N° 2024NE77)	10.00	60,00	600,00
3	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO ABC 12 KG - (NOTA DE EMPENHO N° 2024NE77)	8.00	102,00	816,00
4	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA PRESSURIZADA (AP) 10L - (NOTA DE EMPENHO N° 2024NE77)	36.00	30,50	1.098,00
5	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: ORING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO BC DE 6 KG - (NOTA DE EMPENHO N° 2024NE77)	7.00	60,00	420,00

VALOR TOTAL DA NFS-e R\$:3.376,50

Deduções (R\$) 0,00	Base Cálculo (R\$) 3.376,50	Alíquota (%) 4,35	Valor do ISS (R\$) 146,88	Outras retenções (R\$) 0,00
INSS (RS) 0,00	IRPJ (RS) 0,00	CSLL (RS) 0,00	COFINS (R\$) 0,00	PIS/PASEP (R\$) 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

NOTA DE EMPENHO N° 2024NE77 / DADOS BANCÁRIO: [REDACTED] DOCUMENTO EMITIDO POR MEI OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS.





CONFERÊNCIA DE NOTA FISCAL E EMPENHO

1. RAZÃO SOCIAL: (Nome da Empresa) – (X) OM DESTINO (X) EMPRESA

2. CNPJ: (Nº do CNPJ):

- CONFERÊNCIA DO CNPJ DO CMDO 1º GPT E (NE/NF) (X) SIM () NÃO

- CONFERÊNCIA DO CNPJ DA EMPRESA (NE/NF) (X) SIM () NÃO

3. DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO: (Ver se o serviço prestado na NF é igual ao da NE)

– () CONFERÊNCIA DO SERVIÇO DISCRIMINADO NA NF COM A NE

4. CONFERIR VALORES: (Verificar se o valor total da NF é igual ao da NE)

– CONFERIR “ITEM ‘POR ITEM’” DA NF SE ESTÁ DE ACORDO COM A NE (X) SIM () NÃO

– VALOR UNITÁRIO DE CADA “ITEM” NF COM A NE (X) SIM () NÃO

– VALOR TOTAL DA NF COM A NE (X) SIM () NÃO

5. DADOS BANCÁRIOS:

– (X) Nº DA AGÊNCIA (X) Nº DA CONTA CORRENTE (X) BANCO (X) Nº DA NE

6. TIPO DE EMPENHO:

– () ORDINÁRIO (X) GLOBAL () ESTIMATIVO

7. ENCAMINHAR PARA PAGAMENTO:

– TODO PROCESSO ENCAMINHADO PARA TESOURARIA (X) SIM () NÃO

8. OBSERVAÇÕES:

CONFERIDO

João Pessoa, PB, 4 de Março de 2024.

Adjunto da SALC do Cmdo 1º Gpt E

CIENTE

João Pessoa, PB, 4 de Março de 2024.

Chefe do Setor de Material do Cmdo 1º Gpt E

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 4 de Março de 2024.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E